CIVIS pro creatione Josephi Cristiori ordo. 1789 Aug 17.

CIVIS creatus D.Josepb Cristiori. 1789 Aug 18.

CIVIUM quampiurium Creatio inter quos Chrit.rus Novati.1571 Feb 9.

CIVITAS recuperata a Republica Veneta ab Impealbus. 1541 Oct 15.

CIVITAS obsessa ab Imperialibus et dedita illis ab Hispanis,salvis personis tantum et honore milierum. 1514 Nov 19.

CIVITAS derelicta fuit ab Imperialibus et Hispanis repentino tempore. 1515 Sep 1.

CIVITAS derelicta a provisione et militibus Venet. ob timorem exercitus Cesarei qui erat prope Oleum flumen. 1516 Jan 10.

CIVITAS vocata a Cesare ad deditionem quae facta fuit per Sind..um. Generalem. 1516 Mar 22.

CIVITAS derelecta a Theutonicis et ab ipsis quasi depredata ut custodiatur a malefactoribus ad sonum campanae omnes etc. 1516 Apr 30.

CIVITAS denuo dedita Reipublicae Venetiarume 1516 Mai 12.

CIVITATEM intravit D.Georgius Valaresso pro Ser.mo Duc.Dom.o Venet. cum pedit. 1515 Sep 16.

CIVITATIS contra bonum et privilegia occulte vel palam procurantes sint ipso facto privati omni beneficio et officio Civitatis per decenium. 1471 Dec 20.

CIVITATIS intratae ordinariae non assignentur alicui cred.ri neque debitores Cois. 1491 Feb 4.

CIVITATIS ad gubernium eligantur in Consilio Generali duodeciii Cives,Vicarius Praetorius et Judex Maleficiorum et Custodia Civitatis. 1515 Sep 2.

CIVITATIS fortificatio proposita per Ducem Urbini Generalem Ser.mi Dominii ut expediatur taxentur omnes incolae etiam privilegiati pro hac vice tantum,et eligantur novem deputati cum capitulis. 1517 Jan 7.

CIVITATIS gravamina passa cum Terr.io.audiantur per cives electors. 1529 Feb 3.

CIVITATIS statum referant deputati. 1636 Dec 14.

CIVITATIS statum ut videant tres deputati. 1669 Dec 22.

CLAVES officiorum tradantur Cancellariis qui eas non dent succes.rindi praevio fideiussione. 1669 Feb 14.

CLAVES novi Archiviis dentur Cancellario Collegii Notariorum. 1704 Dec 22.

CLAVES reliquiarum Sanctorum Phirmi etc. Conserventur. 1716 Feb 15.

CLAVIS capsae Sanctorum Phirmi etc. recuperetur. 1608 Nov 29.

CLAVIS fiat super Arca Reliquiarum Sanctorum. 1608 Dec 18.

CLAVIS fiat suyer Armariis pro Scripturis. 1685 Mai 12.

CLAVIS Pallatii rationis teneat Campanerius cum obligationibus. 1704
Dec 22.

CLAVIS Portarum ed Malleum versus meridiem an tradu debeat D.JO. Pozzi
aem petenti commssio Coll.o aquarum. 1773 Aug 17.

CLERI pro contributione eligantur deputati qui agant cum Episcopo.
1617 Jul 1.

CLERI regularis pro scriptura comm.o Defensoribus ob praeind. in
Sinodo. 1648 Jun 27.

CLERI petenti terminum conceditur. 1658 Aug 12.

CLERI in caractatu deputati ad tollendos errores. 1659 Jan 12.

CLERI Scalvi scriptura commissa Deputatis contra Clerum. 1659 Jun 14.

CLERI pro executionibus. 1660 Mai 31.

CLERI causa ut fiat transactio cum Ecclesiasticis. 1660 Jul 14.

CLERI pro controversiis decidendis remissio 4 Deputatis Civit.is cum
auctoritate. 1661 Mar 26.

CLERI partitae ut aptentur comm.o et restituantur summae solutae
excedentes eorum debitum. 1664 Apr 21.

CLERI in partitis ponatur nomen viventis possessoris. 1708 Mai 31.

CLERUS contribuat in talea Alemana. 1520 Aug 8.

CLERUS et ecclesiastica bona contribuant in expensis talearum pars
executioni demandetur, non capta. 1607 Jun 2.

CLERUS et ecclesiastica bona et loca pia ut contribuant prout in aliis
Civitat ad taxas et gravamina extxaordinaria. 1607 Jun 23.

CLERUS quomodo taxari debeat deputati. 1607 Aug 18.

CLERUS solvat factiones super estimo decimarum per modum provisionis
donec bona laxabuntur. 1611 Dec 29.

CLERUS concurrat in solutionem gravaminum content. in decreto
Principis partes non captae. 1616 Feb 25.

CLERUS ut contibuat commisso Antlanis inveniendi modum. 1617 Mai 20.

CLERUS ut contribuat pro expeneis pestia et belli contra Turcas. 1645
Dec 29.

CLERUS ut contribuat gravaminibus C.208, relatio et pars et Deputati.
1646 Dec 29.

CLERUS ut deputatus eligatur loco Lantii. 1651 Jan 31.

COADIUTOR Rodolfus de Alexandris aget loco def.ti usque ad. Electionem
Cancellarii. 1724 Sep 16.

COADIUTOR off.ii Ill.mi Judicis Rationie Jo.Ant.a Zanucchue Privatus.
1731 Sep 6.

COADIUTOR off. DD.Consulum Mercatorum Jo.Mairono deb.Subs.tus Jacobus
eius filius. 1733 Jan 10.

COADIUTOR Mal.m Jo.Bap.ta Boccardinus suspensus et privatus ab aliis
officiis Civit.is per decenium. 1734 Dec 18.

COADIUTOR Rationatori Depositariae Arrigus Medolacus. 1739 Sep 5.

COADIUTOR Cancell.ae Civit.is electus D.Fran.ue d.e Alexandris. 1754
Mar 30.

COADIUTOR off.ii Praetorii electus D. Joseph Vacis. 1770 Aug 31.

COADIUTOR off.ii Praetorii D.Xforus Comettus readmissus cum conditione
quod in auo officio utatur opera B.Josephi Octavii Vacis. 1777 Jan
10.

COADIUTOR off.ii Praet.ii electus Joseph Octaviua Vacis.1777 Aug 18.

COADIUTOR Cancell.ae Civit.is electus D.Jo.ant.us Terzsi. 1778 Feb 18.

COADIUTOR Substitutua D.Josepho Vaciasin off.io Praet.o D.Petrus
Sonzoneus electus. 1781 Apr 19.

COADIUTOR Cancell.ae Jo.Ant.us Terzi dimissus et electio trium dep.um
circa ministerium. 1781 Dec 17.

COADIUTOR Cancell.ae electus Jo.Calegari. 1782 Feb 20.